
AT - Agosto-2021

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Corregimiento de
La Villa de Los

Santos (Cabecera)

Corregimiento
de Llano Largo

Corregimiento
de Santa Ana

Corregimiento
de El Ejido

Barriada San
Judas Tadeo

Barriada
El Jazmín

La Villa de
Los Santos

Bda. Altos
de La feria

Barriada
La Zona

Bda. 11 de
Noviembre

Bda. Bella
Vista

Residencial
Corpus Cristi

Barriada
Doña Juana

Barriada
Monteza

Bda. San
Juan de Dios

Bda. Santa
Rita

Villas de
San José

Bda. Pueblo
Nuevo

Barriada
Los Pinos

Barriada
Santa Cruz

Barriada
San Mateo

Alto de Los
Rosales

Bda. San José

El Hatillo

Urbanización
Divino Niño

Bda. Fuente
de La Villa

Bda. 10 de
Noviembre

Urb. Villa
del Carmen

Quebrada Las Guabas
III

565000

565000

565500

565500

566000

566000

566500

566500

567000

567000

87
6 0

00

87
60

00

87
6 5

00

87
65

00

87
7 0

00

87
70

00

87
7 5

00

87
75

00

87
8 0

00

87
80

00

87
8 5

00

87
85

00

®

Sistema de Referencia Espacial:
Sistema Geodésico Mundial de 1984

Proyección Universal Transversal de Mercator
Zona 17 Norte

Fuente:   
- Instituto Nacional de Estadística y Censo     
- Ministerio de Ambiente
- Imagen ESRI
- Expediente: DRLS-IF-014-2021

Ministerio de Ambiente
Dirección de Información Ambiental

Departamento de Geomática
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C O R R E G I M I E N T O  D E  L A  V I L L A  D E  L O S  S A N T O S  ( C A B ) ,  D I S T R I T O  
D E  L O S  S A N T O S ,  P R O V I N C I A  D E  L O S  S A N T O S  -  P R O Y E C T O

 T H E  O X F O R D  S C H O O L
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L o c a l i z a c i ó n  N a c i o n a l

Océano Pacífico

L E Y E N D A
Notas:
1. El polígono se dibujó en base 
    a las coordenadas proporcionadas..
2. El proyecto se ubica fuera de los 
    límites del SINAP.
3. El proyecto se ubica en la cuenca 
    hidrográfica No. 128  (Río la villa). 

Colombia

Polígono
Superficie:
2ha + 9,998 m²

!( Lugares Poblados
Ríos y quebradas
Red Víal
Polígono
Cuenca hidrográfica
Límite de Corregimientos
Límite de Capacidad
Agrológica

Cobertura y Uso de la Tierra 2012
Arroz
Bosque latifoliado mixto
secundario
Bosque plantado de
latifoliadas
Infraestructura
Maíz
Pasto
Superficie de agua
Área poblada

III
Capacidad Agrológica

Arable, severas limitaciones en la 
selección de las plantas, requiere 
conservación especial o ambas cosas

Descripción Categorías m² Porcentaje
Maíz 24860.54 82.87
Área poblada 1249.21 4.16
Pasto 3889.24 12.96

Cobertura y Uso de la Tierra 2012

Polígono


